
Приложение № 4
к приказу Финансового управления администрации 

Северо-Енисейского района от 14.07.2021 № 91-ОД

(новая редакция приложения № 2

к приказу Финансового управления администрации 

Северо-Енисейского района от 19.04.2018 № 57-ОД)

Сведения о муниципальных гарантиях 

Северо-Енисейского района по состоянию на 01 апреля 2024 года

	№ п./п.
	Наименование заемщика
	Наименование кредитора
	Размер гарантии

(тыс. рублей)
	Срок действия гарантии

(в соответствии с условиями договора)



	
	1
	2
	3
	4

	1
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	Остаток на 01.04.2024 года, тыс. рублей     
	0,00
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